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  Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä on pyytänyt pe rus so-
pi muk sen sa mukaisesti 8.5.2019 mennessä jäsenkunniltaan sekä
alu een terveyskeskuksilta ja Forssan seudun hy vin voin ti kun ta yh ty-
mäl tä vuoden 2020 talousarviota ja vuosien 2020 - 2023 ta lous suun-
ni tel maa koskevia ehdotuksia.

  Sairaanhoitopiirin valtuustolle annettaviin talousarvio- ja ta lous suun-
ni tel ma esi tyk siin liitetään jäsenkuntien ehdotuksia ja niiden suun ni-
tel mas sa huo mi oon ottamista koskeva selvitys. Lau sun to pyyn nös sä
sai raan hoi to pii ri huomauttaa, että sairaanhoitopiirillä on me neil lään
uu den Assi-sairaalan suunnittelu. Jäsenkunnilta pyy de tään esityksiä
sii tä, miten uuden sairaalan suunnittelussa voidaan par hai ten ottaa
huo mi oon jäsenkuntien tarpeet. Ehdotusten toi vo taan lisäksi tuot ta-
van tietoa palveluiden tulevaan käyttöön vai kut ta vis ta muu tos te ki jöis-
tä sekä tarpeista erikoissairaanhoidon pal ve lui den suun taa mi seen ja
painotuksiin. (LJ)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa Kan ta-Hä meen sai raan-
hoi to pii rin vuoden 2020 talousarviota ja vuosien 2020 - 2023 ta lous-
suun ni tel maa koskevan seuraavan kaupungin lausunnon:

  Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä (FSHKY) pitää lau sun nos-
saan tärkeänä, että vuosien 2020 - 2023 taloussuunnitelman val mis-
te lus sa otetaan huomioon seuraavat asiat ja ehdotukset:

  "FSHKY on valmis jatkamaan ja edelleen kehittämään yhteistyötä
Kan ta-Hä meen sairaanhoitopiirin kanssa esimerkiksi yh teis lää kä ri vir-
ka poh jien muodossa. Yhteisen poliklinikkatoiminnan toivotaan laa je-
ne van. Joustava henkilöstön liikkuminen takaa lä hi sai raa loi den toi-
min ta edel ly tyk set sekä väestön ikärakenne huomioiden pal ve lui den
saannin lähellä. Yhteislääkärivirkapohjien täyt tä mi sel lä voidaan vä-
hen tää ostopalvelulääkäreiden käyttöä ja lisätään yh te näi siä hoi to-
käy tän tö jä ja linjoja maakunnan alueella. Tukipalvelujen osalta olem-
me halukkaita yhteistyön lisäämiseen. Sairaanhoitopiirissä ke hi te-
tään ja otetaan käyttöön sähköisiä pal ve lui ta potilaiden hoidossa ja
seurannassa. Perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon sau-
ma ton yh teis työ on tärkeää, ja molemminpuolinen tietoisuus siitä mi-
tä toi men pi tei tä voidaan tehdä lähipalveluna."



  Forssan kaupunki yhtyy edellä esitettyihin toi min to jen ja palvelujen
ke hit tä mis tä koskeviin FSHKY:n ehdotuksiin.

  Forssan kaupunki näkee täh ti sai raa la hank keen hyvänä. Sillä on pit-
käl lä ai kavälillä positiivisia vai ku tuk sia potilaiden saaman hoidon laa-
tuun ja vaikuttavuuteen. Lisäksi sen katsotaan li sää vän alu een elin-
voi maa. Täh ti sai raa la hank kees sa mukana olo ei kui ten kaan saa li sä-
tä kuntien kun ta mak su osuuk sia suun ni tel ma kau del la.

  Forssan kaupungin johdonmukaisesti jo pitkään esittämän nä kö kan-
nan mukaan erilaisissa sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden jär-
jes tä mi sek si valmisteltavissa uudistuksissa tulee turvata palveluiden
in teg raa tio ta tukevien jo olemassa olevien palvelurakenteiden yl lä pi-
to. Uudistukset eivät saa johtaa siihen, että uudistuksen päämääriä
tu ke vat jo toimivat rakenteet rikkoutuvat. Kanta-Hämeen kunnat puo-
les taan ovat yhteisesti sopineet aloittavansa maakunnallisen so-
te-ratkaisun selvittämisen.

  Keskeisenä tavoitteena tulisi nähdä myös se, että asiakkuudet säi ly-
vät FSHKY:n ja sairaanhoitopiirin alueella. Tähän voivat vaikuttaa
va lin nan va paus ja asiak kai den siir ty mi nen toisiin sairaaloihin. Mää rä-
tie toi set toi men pi teet kil pai lu ky vyn parantamiseksi ja uusien asiak-
kuuk sien saa mi sek si ovat vält tä mät tö miä. Lähetekäytäntöjen tulee
ol la hy vin toimivia. Täh ti sai raa la hank keel la on todennäköisesti tähän
po si tii vi nen vai ku tus.

  Sairaanhoitopiirin talouden tasapainon säilyttäminen ja talouden en-
na koi ta vuus ovat ensiarvoisen tärkeitä, ja merkittävä taloudellinen in-
ves toin ti on Assi-sairaalan rakentaminen. Forssan kau pun ki pitää
As si-sai raa lan valmistelussa tärkeänä sitä, et tä tilat suun ni tel laan
kool taan ja toiminnoiltaan tarvetta vas taa vik si sekä te hok kaik si ja et-
tä hoitoprosessit suunnitellaan sujuviksi se kä ny ky ai kai sik si. Sai raa-
la in ves toin nin lähtökohtana oli, että investointi mak saa it sen sä ta kai-
sin 20 vuodessa eikä siten lisää kuntien kun ta mak su ja nor maa lia
kus tan nus ke hi tys tä enempää. Uuden sai raa la ra ken nuk sen myötä
eri kois sai raan hoi don toiminnan on merkittävästi te hos tut ta va, jotta
in ves toin ti saadaan kannattavaksi.

  Tästä huo li mat ta sairaalainvestointiin liittyen on syytä kyetä jatkossa
ra por toi maan erikseen rakennusinvestoinnista johtuvasta kus tan nus-
ten kas vusta ja toiminnan tehostumisen perusteella tapahtuvasta
kus tan nus ten muutoksesta. Tämä parantaa jäsenkuntien mah dol li-
suut ta seu rata investoinnista syntyneitä kustannuksia ja sai raan hoi-
to pii rin ope ra tii vi sen toiminnan kustannuskehitystä / tuottavuuden
kas vua. Kun ta mak sut tulee kuitenkin edelleen kattaa myös sai raa la-
hank keen osalta palveluiden käytön mukaisin perustein.



  Ennen uuden sairaalan lopullista rakentamispäätöstä tulee selvittää
mah dol li suus luopua vanhoista sairaalarakennuksista niin, että kus-
tan nuk set eivät kaadu kunnille toiseen kertaan mak set ta vik si.

  Sairaanhoitopiirin tulee kehittää ja tehostaa toimintaansa niin, että
kun ta mak sut pysyvät kohtuullisina ja kuntien kantokyvyn rajoissa.
Tä män toteutumiseksi tarvitaan avointa toiminnan ja talouden suun-
nit te lua sekä seurantaa. Tilaajarenkaan kokouksissa tulee jat kos sa-
kin kä si tel lä toiminnan lisäksi myös sairaanhoitopiirin ta lout ta ja kun-
ta mak su ja. Sen lisäksi odotetaan sairaanhoitopiirin toi min nan ja ta-
lou den seurantaan säännöllistä raportointia suoraan jäsenkun tiin esi-
mer kik si kun ta koh tais ten suoritteiden muodossa.

Käsittely: Kaupunginjohtaja ilmoitti ehdottavansa muutosta lau sun-
non seuraavaan virkkeeseen: ”Kanta-Hämeen kunnat puolestaan
ovat yhteisesti sopineet aloittavansa maakunnallisen so te-kun tayh ty-
män aikaansaamisen valmistelut.” Hän ehdotti virkkeen muutamista
seu raa vak si: ”Kanta-Hämeen kunnat puolestaan ovat yhteisesti so pi-
neet aloittavansa maakunnallisen sote-ratkaisun selvittämisen.”

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi lausunnon siihen kokouksessa
eh do te tuin muutoksin.


